prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2026”, określa załącznik do niniejszej 

Uchwały. 

§ 3. 

Na realizację zadania w ramach wyżej wymienionego konkursu, Zarząd Województwa 

Małopolskiego przeznacza środki finansowe do łącznej kwoty 3 700 000 złotych (słownie: trzy 

miliony siedemset tysięcy złotych). 

§ 4. 

Środki na realizację uchwały znajdują pokrycie w projekcie budżetu Województwa 

Małopolskiego na rok 2026. 

§ 5. 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Upowszechniania 

Kultury Fizycznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego.

[...]

przy rozpatrywaniu końcowego sprawozdania z realizacji zadania. 

Rozdział II 
WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA REALIZACJĘ ZADANIA 

1. Zarząd Województwa Małopolskiego (z zastrzeżeniem ust. 4), przeznacza na realizację 

zadań  wybranych w ramach Konkursu w 2026 roku środki finansowe do kwoty ogółem 
3 700 000 zł (słownie: trzy miliony siedemset tysięcy złotych), w tym w ramach: 

4 

1) zadań wyszczególnionych w Rozdziale I, ust.4, pkt.1: 
a) Igrzyska Dzieci - do kwoty 110 000 zł; 
b) Igrzyska Młodzieży Szkolnej - do kwoty 110 000 zł; 
c) Licealiada Młodzieży - do kwoty 90 000 zł; 
d) Udział reprezentantów województwa w finałach ogólnopolskich zawodów ID,